
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 31 октября 2022 года                                                                           № 1488 
г. Подпорожье 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации муниципального образования 

«Подпорожский муниципальный район 

Ленинградской области» от 31 мая 2017 года      

№856 «О подготовке проекта о внесении 

изменений в Правила землепользования и 

застройки территории муниципального 

образования «Подпорожское городское 

поселение Подпорожского муниципального 

района Ленинградской области» 

 

 

 В соответствии с областным законом от 06 июля 2022 года № 82-оз «О 

приостановлении действия отдельных положений областного закона «О 

требованиях к составу и порядку деятельности комиссии по подготовке 

проекта правил землепользования и застройки на территории Ленинградской 

области» и об установлении особенностей применения требований к составу 

и порядку деятельности комиссии по подготовке проекта правил 

землепользования и застройки в 2022 году», решением Совета депутатов 

муниципального образования «Подпорожский муниципальный район  

Ленинградской области» от 27 июня 2022 года №151 «Об утверждении 

структуры Администрации муниципального образования «Подпорожский 

муниципальный район Ленинградской области» 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального 

образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» 

от 31 мая 2017 года №856 «О подготовке проекта о внесении изменений в 

Правила землепользования и застройки территории муниципального 

образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского 

муниципального района Ленинградской области» (далее – Постановление), 

изложив приложение 1 к Постановлению в редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации 

муниципального образования «Подпорожский муниципальный район 

Ленинградской области» от 08 августа 2022 года №1088 «О внесении 



изменений в постановление Администрации муниципального образования 

«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 31 мая 

2017 года №856 «О подготовке проекта о внесении изменений в Правила 

землепользования и застройки территории муниципального образования 

«Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального 

района Ленинградской области» 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации МО «Подпорожский муниципальный 

район» по экономике и инвестициям Гречина А.В. 

  

 

Глава Администрации           А.С. Кялин 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к постановлению Администрации 

 муниципального образования «Подпорожский  

муниципальный район Ленинградской области»  

от 31 октября 2022 года № 1488  

 

 

СОСТАВ 

комиссии по подготовке проекта о внесении изменений в Правила 

землепользования и застройки территории муниципального 

образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского 

муниципального района Ленинградской области» 

 

Председатель комиссии: 

Гречин Андрей Валерьевич - заместитель Главы Администрации МО 

«Подпорожский муниципальный район» по экономике и инвестициям; 
 

Заместитель председателя комиссии: 

Косцова Антонина Викторовна - начальник отдела градостроительной 

деятельности Администрации МО «Подпорожский муниципальный район»; 

Члены комиссии: 
 

Представитель Комитета градостроительной политики Ленинградской 

области – по согласованию; 

Представитель Государственное казенное учреждение 

«Градостроительное развитие территорий Ленинградской области» - по 

согласованию; 

Зятев Михаил Михайлович - депутат Совета депутатов муниципального 

образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского 

муниципального района Ленинградской области»; 
 

Секретарь комиссии: 

Кудинова Ольга Владимировна - ведущий специалист отдела 

градостроительной деятельности Администрации МО «Подпорожский 

муниципальный район» 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


